株式会社 中⽇映画社 御中

下記のとおり、商品の【購⼊】を申し込みます。

※「購⼊数量」欄に購⼊数をご記⼊ください。

購⼊数量
⽣命の冠 3,278 円
⺟ 3,278 円
怪猫 謎の三味線 3,278 円
⼤⼥優編 3本セット（⽣命の冠・⺟・怪描） 7,678 円
沓掛時次郎 3,278 円
番⾺の忠太郎 瞼の⺟ 3,278 円
刺⻘判官 総集編 3,278 円
時代劇編 3本セット（沓掛時次郎・瞼の⺟・刺⻘判官 ） 7,678 円
恋の花咲く 伊⾖の踊⼦ 3,278 円
⼈⽣劇場 3,278 円
浪⼦ ~ほととぎす~ 3,278 円
⽂芸編 3本セット（伊⾖の踊⼦・⼈⽣劇場・浪⼦ ） 7,678 円

購⼊数量
⽃魂『シンザン号の記録』（DVD） 4,180 円
⽃魂『シンザン号の記録』（VHS） 3,990 円

購⼊数量
交響詩 ⽴⼭ 2,500 円
昭和30年代、戦後からの復興 ⽇本の熱き時 DVD全4巻セット 12,000 円

申込⽇ 年 ⽉ ⽇

〒

DVD購⼊申込書

CE-0007
CE-0006
CE-0005
CE-0004

価格(税込)

銀幕を知る男『毒蝮三太夫』が選ぶ発掘！昭和の⼤スター映画（DVD）

CE-0002
CE-0001
商品ID

CE-0012
CE-0011
CE-0010
CE-0009
CE-0008

商品名

商品名 価格(税込)

メールアドレス

CE-0003

IMBK-0002

商品ID

競⾺（DVD・VHS）

FAX
電話番号

ご住所

郵便番号

お名前

フリガナ

IMBK-0001

その他（DVD）
商品ID 商品名 価格(税込)

IMBK-0003
IMBK-0004

 ※商品のご送付先を変更したい場合は下記へご記⼊願います

〒

 《お申込みに関する注意事項》

1. 本申込み書は下記、お問い合わせ窓⼝までメールまたはFAXにてお送りください。

2. ご注⽂受付後、弊社から商品代⾦+送料の合計と振込指定⼝座をお知らせいたしますので、お振込願います。
ご⼊⾦確認後、商品の発送⼿続きを開始いたします。

※振込⼿数料につきましてはご負担をお願いいたします。

3. ご記⼊⽅法などご不明な点がございましたら、下記窓⼝までお問合せください。

〒105-0012 東京都港区芝⼤⾨1-15-7  芝⼤⾨ABC館5F
株式会社 中⽇映画社
DVDお問合せ係
電話番号：03-6459-0943 FAX：03-6459-0953
tokyo@@chunichieigasha.co.jp

《お問い合わせ窓⼝》

電話番号

ご住所

郵便番号

お名前

フリガナ